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Kokouksen avaus, läsnäolijat ja muistion tarkastajan valinta

HYVINVOI 1

 Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. Muistion tar kas ta-
jak si valittiin Raimo Tervonen.
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Hyvinvointivaliokunnan työskentelyn arviointi

HYVINVOI 2
 Hyvinvointivaliokunta on asettanut vuoden 2019 käyt tö suun ni tel maan

kun ta stra te gias ta johdettuja tavoitteita työskentelylle. Ta lous ar vio vuo-
den päättyessä on tarpeellista tarkastella millä ta val la va lio kun ta työs-
ken te ly on saavuttanut tavoitteensa. Va lio kun nan jäsenet pohdiskelevat
en nak koon omasta näkökulmasta ta voit tei den saavuttamista.

 Hyvinvointivaliokunta arvioi kuluneen vuoden toimintaa. Arviointi on
oheis ma te ri aa li na sähköinen kokouspalvelu/ jaetut asiakirjat. Hy vin voin-
ti va lio kun ta asettaa työs ken te lyl leen uudet tavoitteet tam mi kuun ko-
kouk ses sa.
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Käyttösuunnitelma vuodelle 2020

HYVINVOI 3
 Käyttösuunnitelma on talousarviosta johdettava asiakirja, jonka ta voit-

tee na on avata tarkemmalle ja käytännön läheisemmälle ta sol le ta lous-
ar vioin tavoitteita. Lisäksi käyttösuunnitelmaan si säl ty vät talousluvut
kus tan nus paik ka ta sol la.

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee käyttösuunnitelman tavoitteista ja an-
taa ohjausesityksiä tavoitteiden sisältöön liittyen.

 Hyvinvointivaliokunta asetti itselleen käyttösuunnitelman ta voit teet vuo-
del le 2020. Tavoitteissa painotetaan ikäihmisten pe rus pal ve lui den laa-
dun kehittämistä sekä toisen asteen koulutuksen ke hit tä mis tä. Hy vin-
voin ti va lio kun ta päätti toteuttaa var hais kas va tuk sen asia kas tyy ty väi-
syys ky se lyn myös vuonna 2020.

 Sote- uudistuksen suhteen valiokunta totesi, että koska asia on myös
val ta kun nal li sel la tasolla tällä hetkellä pysähdyksissä, ei hy vin voin ti va-
lio kun ta ota sitä pääasiaksi vuodelle 2020. Jos asian kä sit te lys sä ta pah-
tuu muutosta, valiokunta reagoi tarvittaessa ti lan tee seen.
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Vanhuspalvelut

HYVINVOI 4

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee tavasta, miten van hus pal ve lui den ko-
ko nai suu teen perehdytään hyvinvointivaliokunnan nä kö kul mas ta.

 Hyvinvointivaliokunta järjesti 13.12.2018 vanhuspalveluihin liit ty vän se-
mi naa rin: Vanhuspalvelut tulevaisuudessa.. Hy vin voin ti va lio kun ta päätti
jär jes tää tilaisuuden kaikille avoimena ta pah tu ma na. Näin myös kun ta-
lai set pääsivät kysymään ja kuulemaan ajan koh tais ta tietoa maakunta-
ja valmisteluista sekä van hus pal ve lui den tulevaisuudesta.

 Vanhuspalvelujen tarjonta Pudasjärvellä on edelleen kes kus te lut ta nut
niin päättäjiä kuin kuntalaisiakin. Valiokunta linjaa kuinka van hus pal ve-
lu asiaa käsitellään jatkossa valiokunnan toi min nas sa.

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee asiasta.

 Keskustelussaan hyvinvointivaliokunta päätti alkaa suun nit te le maan ti-
lai suut ta, johon kutsutaan vanhusten kanssa työs ken te le viä pal ve lun-
tuot ta jia (mm. kotipalvelu, ensihoito, yksityiset pal ve lun tuot ta jat, ko ti sai-
raan hoi to, omaishoitajayhdistys, seurakunnan edus ta ja). Tilaisuuden
tar koi tuk se na on kuulla vanhuspalveluiden käy tän nön työstä. Myös yk-
si näis ten vanhusten tilanne huolestutti va lio kun nan jäseniä.

 Hyvinvointivaliokunta jatkaa tilaisuuden suunnittelua tulevissa ko kouk-
sis sa ja tilaisuus tullaan järjestämään vuoden 2020 aikana.

HYVINVOI 4

 Hyvinvointivaliokunta jatkaa tilaisuuden suunnittelua sekä pohtii ta paa,
mi ten vierailut vanhuspalveluyksiköissä järjestetään.

 Hyvinvointivaliokunta keskusteli asiasta ja totesi, että valiokunta jär jes-
tää asian tiimoilta kolme eri tilaisuutta: oma tilaisuus kuulla esi mie hiä ja
mah dol li nen kysely/ tilaisuus työntekijöille  sekä lo puk si yhteenveto Ou-
lun kaa ren johtajiston kanssa.
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Hyvinvointivaliokunnan ohjausesitykset vuonna 2019

HYVINVOI 5

 Hyvinvointivaliokunta on kuluvat vuoden aikana tehnyt useita oh jaus esi-
tyk siä. Käydään läpi ohjausesitykset sekä niiden ete ne mi nen eri kä sit te-
ly as teil la.

 Hyvinvointivaliokunnalle esiteltiin kootusti vuoden 2019 aikana teh dyt
oh jaus esi tyk set sekä niiden toteutumiset.

 Hyvinvointivaliokunnan toisena painopistealueena on ollut toisen as teen
kou lu tuk sen kehittäminen ja sen osalta valiokunnassa on vie rail lut am-
mat ti kou lun rehtori Keijo Kaukko, sekä kan sa lais opis ton kou lu tus suun-
nit te li ja va. Eeva Harju. Yhteistyötä ja sen ke hit tä mis tä jatketaan kan sa-
lais opis ton, ammattikoulun sekä Pu das jär ven lukion osalta.

 Hyvinvointivaliokunta antoi 8.5.2019 §5 ohjausesityksen kau pun gin hal li-
tuk sel le, jossa sitä pyydettiin käynnistämään selvitys Syöt teen koulun
lak kaut ta mi ses ta vähäiseen oppilasmäärään poh jau tuen ja oppilaiden
etu lähtökohtana ajatellen. Ohjausesityksen poh ja na oli kokouksessa
esi tet ty Kuntamaiseman raportti, jossa kä si tel tiin Pudasjärven kouluja,
nii den oppilasmääriä sekä kus tan nus ra ken net ta.

 Kaupunginhallitus käsitteli asiaa kokouksessaan 10.12.2019 §353 teh-
dyn selvityksen pohjalta ja päätös on luettavissa Pu das jär ven kau pun-
gin sivuilta.

 Hyvinvointivaliokunta on jo vuonna 2018 ilmaissut huolensa siitä, et tä
Pu das jär vel lä olisi tarvetta omalle vakituiselle kou lu psy ko lo gil le. Va li tet-
ta vas ti useista rekrytoinneista huolimatta kou lu psy ko lo gin virkaa ei ole
saa tu täytettyä.

 Hyvinvointivaliokunta teki vuoden 2019 aikana 13 ohjausesitystä, jois ta
10 on edennyt jatkokäsittelyyn tai on saatettu loppuun.
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Hyvinvointivaliokunnan ohjausesitys Syötteen koulun lakkauttamiseen tähtäävän selvityksen käyn-
nis tä mi ses tä

HYVINVOI 5

 Hyvinvointivaliokunta jatkaa keskustelua Kuntamaisema- raportin poh-
jal ta Pudasjärven kaupungin koulujen tulevaisuudesta.

 Opetus- ja sivistysjohtaja Juha Holappa esitteli edellisessä ko kouk ses-
sa Pudasjärven kaupungin koulujen tulevaisuuden ti lan net ta, tar kas te-
lus sa lähinnä Sarakylän ja Syötteen koulujen tu le vai suus.

 Pudasjärven kouluverkko on yksikkömäärältään- ja kooltaan lä hes kes-
ki ta soa vertailukuntiin nähden. Kouluverkossa on kui ten kin paljon (4)
pien tä alakoulua, joita tasapainottaa 1 isompi La ka rin koulu sekä Hir si-
kam pus. Etäisyydet ovat pitkiä etenkin Sa ra ky län, Kipinän ja Syötteen
kou lun osalta.

 Hirsikampuksella Pudasjärven oppilaista opiskelee suurin osa, jo ten yk-
si kön kustannustasolla on valtava merkitys perusopetuksen kus tan nus-
ta soon.  Lakarin koulun kustannustaso on kokoonsa näh den keskitasoa
kor keam pi. Luokkamäärä on isompi kuin vas taa van kokoluokan kou-
luis sa muualla.

 Pudasjärvellä on kaksi hyvin pientä koulua. Sarakylän koulu on kus tan-
nuk sil taan selvästi muita kaupungin kouluyksiköitä kal liim pi. Ero tulee
vah vim min esille huoneistokustannuksissa, mutta myös op pi las koh tai-
set henkilöstökustannukset ovat vertailussa hy vin korkeat. Toisen pie-
nen koulun, Syötteen koulun, kus tan nus ta so on kokoluokassaan kes ki-
ta soa edullisempi. Ase moi tu mis ta edesauttaa etenkin matalat huo neis-
to kus tan nuk set. Koulu toi mii vuokratiloissa.

 Tarkasteluvuonna 2017 sarakylän koulun oppilasmäärä oli 17 op pi las ta
pe rus ope tuk ses sa ja yksi oppilas esiopetuksessa. Syöt teen koulussa
vas taa vat määrät olivat 23 ja 1.

 Tällä hetkellä oppilasmäärä kouluissa, Sarakylä 20 oppilasta ja Syöt-
teen koulu 12 oppilasta.

 Vuoden 2018 tilinpäätöksen ja Kuntamaisemaraportin perusteella on
kat sot tu aiheelliseksi ottaa tarkempaan tarkasteluun Syötteen ja Sa ra-
ky län koulujen tilanteet.  Kuntamaisemaraportissa ver tai lu koh ta na on
käy tet ty oppilaskohtaisia kustannuksia, mutta opetus- ja sivistysjohtajan
mu kaan tämä ei pienillä kouluilla ole läh tö koh tai ses ta paras ver tai lu ta-
pa. Pienissä kouluissa oppilasmäärän vaih te lu voi lukuvuosien välillä ol-
la suurta ja näin ollen vaikutukset op pi las koh tai siin kustannuksiin ovat
suu ret. Eri vuosina op pi las koh tais ten kustannusten välillä voi siis olla
mer kit tä vää vaihtelua sa maa koulua koskien.

 Kaupunginhallitus päättää vuosittain kouluille myönnettävästä tun ti ke-
hyk ses tä. Esi- ja perusopetuksen sekä lukion tun ti ke hyk sel lä mää ri tel-
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lään koulun toimitaan käytettävissä oleva tuntimäärä lu ku vuo sit tain.
Tun ti ke hys tarkoittaa koulun viikoittaista ope tus tun tien määrää, joka si-
säl tää luokkaopetustunnit, tu ki ope tus tun nit, osa-aikaisen eri tyis ope tuk-
sen, erityisluokkien tunnit sekä vir ka eh to so pi muk sen mukaiset eri tyis-
teh tä vä tun nit.

Opetus- ja sivistysjohtaja esitteli hyvinvointivaliokunnalle las kel mat siitä,
mi tä säästöjä mahdollinen Syötteen koulun lak kaut ta mi nen toisi. Sääs-
ty vä summa olisi tällä hetkellä käytettävissä olevan tie don perusteella
noin 4 000€ vuodessa. Erotuksen pienuus joh tuu siitä, että Syötteen
kou lun lakkauttamisesta tulisi li sä kus tan nuk sia oppilaiden kul jet ta mi-
ses ta Sarakylän kouluun, joka söisi suu ren osan vuokrissa saa vu tet ta-
vis ta säästöistä.

 Syötteen koulun henkilöstöresurssi on tällä hetkellä kaksi luo kan opet ta-
jaa, joista toinen hoitaa myös koulunjohtajan tehtäviä sekä eri tyis opet-
ta jan resurssia 5 tuntia/ viikko ja 1 koulunkäynnin oh jaa ja.

 Hyvinvointivaliokunta keskusteli asiasta ja esille nousi mah dol lis ten
sääs tö jen lisäksi lasten etu.

 Hyvinvointivaliokunnalle on tär keää, että mahdollisissa tulevissa kes-
kus te luis sa otetaan huo mi oon se, mikä on lapsen kannalta paras vaih-
to eh to. Liian pieni kou lu ei välttämättä ole valiokunnan näkemyksen
mu kaan lapsen ke hi tyk sen ja esimerkiksi oppilaiden ryhmäytymisen
kan nal ta pa ras vaihtoehto, mutta toisaalta tuttu ympäristö ja kohtuulliset
kou lu mat kat ovat alakouluikäiselle lapselle jaksamisen kannalta tär kei tä
asioi ta.

 Hyvinvointivaliokunta ohjeistaa kaupunginhallitusta, että Syötteen kou-
lul le valmistellaan tuntikehys, jossa koulu muuttuu yksi opet ta jai sek si
kou luk si. Esitykseen sisältyy erityisopettajan resurssia 6 vuo si viik ko tun-
tia. Samalla hyvinvointivaliokunta edellyttää, että kau pun gin hal li tus
käyn nis tää selvityksen Syötteen koulun lak kaut ta mi ses ta vähäiseen op-
pi las mää rään pohjautuen ja op pi lai den etu lähtökohtana ajatellen.

KH 18.06.2019 § 199

 Hyvinvointivaliokunta on kokouksissaan 25.4.2019 (§ 5) ja 8.5.2019 (§
5) tarkastellut Kuntamaisema Oy:n tekemää raporttia hy vin voin ti- ja si-
vis tys toi min nan talouden osalta. Erityisenä pai no pis tee nä tässä oli kou-
lu jen tulevaisuuden tarkastelu. Mainitun ra por tin ja oppilasennusteiden
pe rus teel la valiokunta totesi, että Pu das jär vel lä on kaksi hyvin pie ni ko-
kois ta koulua, joiden osalta on erityinen tarve tehdä selvitys niiden tu le-
vai suu den nä ky mis tä.

 Hyvinvointivaliokunta totesi olevan tärkeää, että mahdollisissa tu le vis sa
kes kus te luis sa otetaan huomioon se, mikä on lapsen kan nal ta paras
vaih to eh to. Liian pieni koulu ei välttämättä ole va lio kun nan näkemyksen
mu kaan lapsen kehityksen ja esimerkiksi op pi lai den ryhmäytymisen
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kan nal ta paras vaihtoehto, mutta toi saal ta tuttu ympäristö ja kohtuulliset
kou lu mat kat ovat ala kou lu ikäi sel le lapselle jaksamisen kannalta tärkeitä
asioi ta.

 Asian käsittelyn päätteeksi hyvinvointivaliokunta päätyi antamaan oh-
jaus esi tyk sen, jossa valiokunta edellyttää, että kau pun gin hal li tus käyn-
nis tää selvityksen Syötteen koulun lakkauttamisesta vä häi seen op pi las-
mää rään pohjautuen, ja oppilaiden etu läh tö koh ta na pitäen. Oh jaus esi-
tyk ses sään valiokunta ei todennut, että ta lou del li sia seikkoja olisi tässä
yh tey des sä pidettävä ratkaisevana te ki jä nä.

 Hyvinvointivaliokunnan edellyttämä oppilaan edun huomioiminen ei ole
yk sin ker tai nen tai yksiselitteinen asia. Erityisesti Pu das jär vel lä ny kyi-
sen kal tai ses sa kouluverkkotilanteessa koulun lak kaut ta mi nen mer kit-
see aina huomattavaa koulumatkojen ja niihin käy tet tä vän ajan pi te ne-
mis tä. Toisaalta, kuten valiokunta on kes kus te lus saan todennut, koulun
pie nuu del la voi olla myös oppilaiden so si aa li seen kehitykseen ne ga tii vi-
ses ti vaikuttavia piirteitä. Kou lul la vallitseva toimintakulttuuri mm. koulun
ul ko puo lis ten op pi mis ym pä ris tö jen hyödyntämisen osalta voi myös joko
voi mis taa tai vä hen tää pienen oppilasmäärän vaikutusta.

 Syötteen aluetta koskevassa kouluverkkoratkaisussa on otettava huo-
mi oon myös ratkaisun vaikutukset alueen elinkeinoihin ja hou kut te le-
vuu teen yritys- ja asuinympäristönä. Kaupunki on alueen yrittäjien kans-
sa yhteistyössä sitoutunut muun muassa kaupunginvaltuuston hy väk sy-
män investointien puitesopimuksen myötä merkittäviin mat kai lu in ves-
toin tei hin alueelle. Parhaillaan alueelle rakennetaan kahta uutta hotellia
ja kaupunki rakentaa monitoimiliikunta- ja tapahtuma-areenaa. Syöt-
teen työvoiman tarve on investointien myötä kasvussa ja panostaminen
pal ve lu jen ympärivuotisuuteen tuo lisää myös pysyvää työvoimaa. Tä-
män vuoksi kouluverkkoselvityksessä on tarpeen tehdä lapsivaikutusten
ar vioin nin lisäksi myös yritysvaikutusten arviointi, jossa huomioidaan
Syöt teen koulun lakkauttamisen vaikutukset elinkeinotoiminnalle.

 Jo edellä mainitun perusteella voidaan todeta, että hy vin voin ti va lio kun-
nan ohjausesitys vaatii perusteellista ja laaja-alaista asian selvittämistä.
Tä tä varten selvitystyölle on turvattava riittävä aika- ja työvoimaresurssi.

 Asian on valmistellut opetus- ja sivistysjohtaja Juha Holappa p. 050-400
4799

Kaupunginjohtajan esitys: Kaupunginhallitus päättää, että hyvinvointivaliokunnan ohjausesityksen
pe rus teel la käynnistetään selvitys mahdollisuudesta Syötteen koulun
lak kaut ta mi sek si vähäiseen oppilasmäärään pohjautuen. Selvitys to teu-
te taan siten, että valiokunnan edellyttämä oppilaan etu tulee pe rus teel li-
ses ti selvitetyksi. Selvityksessä tehdään lapsivaikutusten arvioinnin li-
säk si myös yritysvaikutusten arviointi, jossa huomioidaan Syötteen kou-
lun lakkauttamisen vaikutukset elinkeinotoiminnalle.

 Selvitys toteutetaan syksyn 2019 aikana siten, että mahdollisessa lak-
kaut ta mis pää tök ses sä voidaan huomioida koulutilojen vuok ra so pi muk-
sen irtisanomisaika.
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.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.

KH 22.10.2019 § 293

 Hyvinvointi- ja sivistystoiminnan toiminta-alue on käynnistänyt sel vi tys-
toi men pi teet kaupunginhallituksen päätöksen mukaisesti Syötteen kou-
lun mahdollisen lakkauttamisen aiheuttamista vaikutuksista. Selvitys pi-
tää sisällään ainakin lapsivaikutusten arvioinnin, tarkastelun ta lou del li-
sis ta vaikutuksista, pedagogisten vaikutusten arvioinnin, elin kei no vai ku-
tus ten arvioinnin ja sosiaalisten vaikutusten tarkastelun. Selvitys to teu-
te taan syksyn 2019 aikana siten, että mahdollisessa lak kaut ta mis pää-
tök ses sä voidaan huomioida koulutilojen vuokrasopimuksen ir ti sa no-
mis ai ka. Selvityksen sisältö voi vielä täsmentyä työn edetessä.

 Kaupunginhallitus saa katsauksen selvitystyön to teut ta mis suun ni tel-
mas ta ja tämän hetkisestä tilanteesta.

 Asian on valmistellut opetus- ja sivistysjohtaja Juha Holappa p. 050-400
4799

Kaupunginjohtajan esitys: Kaupunginhallitus merkitsee Syötteen koulun lakkauttamiseen täh tää-
vän selvityksen tilannekatsauksen tietoonsa saatetuksi.

Päätös: Kaupunginhallitus merkitsi Syötteen koulun lakkauttamiseen tähtäävän
sel vi tyk sen tilannekatsauksen tietoonsa saatetuksi.

 --
 Merkitään pöytäkirjaan, että opetus- ja sivistysjohtaja Juha Holappa

esit te li asiaa kokouksessa.

KH 10.12.2019 § 353

 Kaupunginhallitus sai kokouksessaan 22.10.2019 §293 tiedoksi ti lan ne-
kat sauk sen ja toteuttamissuunnitelman hy vin voin ti va lio kun nan oh jaus-
esi tyk sen perusteella käynnistetystä Syötteen kou lun lakkauttamiseen
täh tää väs tä selvityksestä. Hely Fors berg-Moi la sen laatima raportti
(oheis ai neis to na) on valmistunut mar ras kuun loppuun mennessä, ja
sel vi tys on voitu toteuttaa kau pun gin hal li tuk sel le tiedoksi annetun to-
teut ta mis suun ni tel man mu kai ses ti. Selvityksessä on sivuttu myös Sa ra-
ky län koulun ti lan net ta niiltä osin kuin sillä on otaksuttavasti vaikutusta
Syöt teen kou lun mahdolliseen lakkauttamispäätökseen.

 Oppilasennustetta on selvityksessä tarkasteltu sekä Syötteen et tä Sa-
ra ky län koulujen osalta. Tarkastelujakso ulottuu tä män het ki ses tä ti lan-
tees ta lukuvuoteen 26-27 saakka. Op pi las mää rä en nus tees ta on eri tyi-
ses ti huomioitava, että se ottaa huomioon ai noas taan koulun op pi laak-
siot to alu eel la tällä hetkellä asuvat lapset, jot ka tulevat kouluikään tar-
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kas te lu jak son aikana. Siten ennuste ei huo mioi mahdollisen muut to liik-
keen aiheuttamia muutoksia kou lun oppilasmäärässä. Muuttoliikkeen
vai ku tuk sia voi jossain mää rin pyrkiä ennakoimaan tarkastelemalla ky-
län tai alueen ve to voi mai suut ta.

 Tarkastelujakson aikana Syötteen koulun oppilasmäärässä on vain
pien tä vaihtelua tämänhetkiseen tilanteeseen verrattuna. En nus teen
mu kaan lukuvuonna 26-27 koululla olisi 13 oppilasta, mi kä tarkoittaa
pien tä lisäystä nykytilanteeseen verrattuna. Sa ra ky län koululla op pi las-
mää rä on samalla jaksolla selkeästi laskeva. Lu ku vuon na 26-27 kou lul-
la olisi viisi oppilasta, kun tä män het ki nen määrä on 17.

 Henkilöstö ja kustannukset
 Selvityksen mukaan yhteen luokanopettajaan pohjautuva hen ki lös tö ra-

ken ne on koulun nykyisessä tilanteessa haasteellisin seik ka. Opettaja
on koko ajan vastuussa kaikesta toiminnasta. Pit käl lä tähtäimellä yk si-
opet ta jai suus on merkittävä kuormitustekijä. Kol le go jen välinen vuo ro-
vai ku tus ja asioiden jakaminen ovat tär kei tä kaikissa tehtävissä. Eri tyis-
opet ta ja osaltaan on tällä hetkellä hel pot ta va na tekijänä kollegiaalisen
tuen puutteessa. Yh teis työ mah dol li suu det Pikku-Syötteen kanssa kui-
ten kin tarjoavat jous ta via ratkaisutapoja myös nykyisestä poikkeaviin
hen ki lös tö jär jes te lyi hin, mikäli koulun toimintaa päätetään jatkaa.

 Kuljetukset
 Syötteen koulun kuljetuskustannukset ovat vuositasolla n. 29 000 eu-

roa. Oppilaiden siirtäminen Sarakylään tai Hirvaskoskelle vä hin tään
kak sin ker tais taa kustannukset. Matka ajat oppilailla pi den ty vät mo lem-
mis sa tapauksissa noin tuntiin. Huoltajien nä ke myk sis sä tuli voi mak-
kaas ti esille vaihtoehto siirtää lapset Tai val kos ken puolelle kouluun, mi-
kä li koulu loppuu Syötteeltä. Tällöin ky see seen tulisi mahdollisesti myös
per heen muutto pois Syö te ky läs tä Taivalkoskelle. Kustannukset eivät
täs sä tapauksessa li sään tyi si, mutta perheiden muutto vaikuttaisi ne ga-
tii vi ses ti Pu das jär ven saamiin valtionosuuksiin.

 Toimintaympäristö (sijainti ja yhteistyö)
 Koulun tilat Nuorisokeskuksen alakerrassa ovat koulutoiminnalle toi mi-

vat ja riittävät. Kalustusta ja välineistöä on nykyaikaistettu vii me vuo si na.
Kar keas ti ajatellen nykyisissä koulutiloissa mahtuisi opis ke le maan 35
kou lu lais ta. Koulun ulkopuoliset puitteet mah dol lis ta vat hyvin erilaiset
ul ko ak ti vi tee tit. Ulkotiloja voi hyödyntää opet ta mi ses sa ja oppimisessa
mo nel la tavoin muutoinkin kuin vain liikuntatunneilla. Syksyn aikana
kou lus sa on esimerkiksi to teu tet tu opetusta metsäkoulussa ul ko luok ka-
ope tuk se na per jan tai sin kahden tunnin ajan.

 Kansainvälisyys
 Kansainvälisyys nousee osaksi Syötteen koulun toimintaa useam mal la-

kin tavalla. Pikku-Syötteellä vierailee vuosittain useita Suo men rajojen
ul ko puo lel ta saapuvia leirikouluryhmiä, joiden ta hol ta on esitetty toiveita
ai em paa tiiviimmästä yhteistyöstä koulun kans sa. Yhteistyö voisi pitää
si säl lään osallistumista koulun toi min taan monella tavalla. Nuo ri so kes-
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kuk sil la on myös velvoite teh dä kansainvälisyystyötä esim. nuo ri so vaih-
to na. Pikku-Syötteen Nuo ri so kes kuk sel le on aloittanut kaksi vuotta sit-
ten oman kan sain vä li syys toi min nan tarjoamalla ulkomaalaisille opis ke li-
joil le työ har joit te lu paik ko ja, jossa harjoittelun aiheena on liikunnan oh-
jaus Suomessa. Harjoittelijoita on tänä talvena tulossa jälleen kol me,
Es pan jas ta ja Belgiasta. Harjoittelijoiden myötä varsinkin kie li tai don on
to det tu kehittyvän niin henkilökunnalla kuin op pi lail la kin.

 Seuraavassa taulukossa on esitetty selvityksen pääpiirteittäiset tu lok set
pää ot sak keit tain:

Ennusteen mukainen op pi las-
mää rä

hieman lisääntyvä

Taloudelliset vaikutukset lak-
kau tet taes sa

vähäiset

Opetuksen järjestäminen yksiopettajaisuus haastavaa ja
kuor mit ta vaa

yhteistyömahdollisuudet Pik-
ku-Syöt teen kanssa mo ni puo li-
sia

Tunturikoulu –toiminta ai nut laa-
tuis ta

suuremmalla koululla va lin nais-
ai ne tar jon ta olisi laajempaa

Tilat ja välineet tilat ovat nykykäyttöön hyvin riit-
tä vät ja soveltuvat, toi min ta ym-
pä ris tö on poikkeuksellisen mo-
ni puo li nen

välineistöä on uudistettu, mutta
uu dis ta mis tar pei ta on edelleen

tilanne ei edellytä suuria ta lou-
del li sia resursointeja

Oppilaiden näkemykset pieni koulu koetaan viihtyisänä

kaverin puuttuminen va-
paa-ajal la ongelma

Huoltajien näkemykset koulussa oppilaat saavat yk si löl-
lis tä opetusta ja tukipalvelut
ovat riittävät

nykyisestä pidentyvä kou lu mat-
ka aiheuttaisi huolta
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mikäli koulu lakkautettaisiin,
var teen otet ta va na vaihtoehtona
muut to toiselle paikkakunnalle

Elinkeinovaikutusten arviointi koulu merkittävänä tekijänä työ-
voi man saannin turvaamisessa

koulun lakkauttaminen vai keut-
tai si kansainvälistä yhteistyötä
alu eel la

Sosiaaliset vaikutukset koulu koetaan kylän kannalta
mer ki tyk sel li sek si

 Asian on valmistellut opetus- ja sivistysjohtaja Juha Holappa
p.050-4004799

Kaupunginjohtajan esitys: Kaupunginhallitus toteaa, että valmistunut selvitys on kattava ja sii nä
seik ka pe räi ses ti arvioidaan koulun jatkamisen tai lak kaut ta mi sen vai ku-
tuk sia monipuolisesti eri näkökohdat huomioiden kau pun gin hal li tuk sen
18.6.2019 § 199 edellyttämällä tavalla. Myös va lio kun nan korostama
op pi laan etu on perusteellisesti selvitetty.

 Kaupunginhallitus päättää, että ottaen huomioon oppilaiden etu, van-
hem pien mielipiteet, koulun järjestämiseen liittyvät toi min nal li set ja ta-
lou del li set seikat, saavutettavan säästöpotentiaalin vä häi syys sekä kou-
lun merkitys alueen yrityksille ja elinvoimalle laa jem min kin, Syötteen
kou lun lakkauttamiselle ei ole tällä hetkellä pe rus tei ta. Kou lu verk ko tar-
kas te lua on tarkoituksenmukaista kui ten kin jatkaa kaikkien koulujen
osal ta alkuvuodesta käynnistyvän ta lous oh jel man valmistelun yh tey des-
sä, jonka jälkeen ohjelma tu lee kaupunginvaltuustolle päätettäväksi.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.

 --
 Merkitään pöytäkirjaan, että opetus- ja sivistysjohtaja Juha Holappa

esit te li asiaa kokouksessa.

HYVINVOI 6

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee kaupunginhallituksen pää tök ses tä.

 Hyvinvointivaliokunta toteaa, että kaupunginhallitus on käsitellyt asian
oh jaus esi tyk sen mukaisesti.

 Hyvinvointivaliokunta on kiinnostunut yleisesti Syötekeskuksen toi min-
nas ta ja yhteystyöstä Pudasjärven kaupungin kanssa. Toi vot tiin, että
ke vään 2020 aikana Syötekeskukselta saadaan vie rai li ja kertomaan toi-
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min nas ta valiokunnan jäsenille.
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Muut esille tulevat asiat

HYVINVOI 7

 Hyvinvointi- ja sivistystoimi on hakenut Opetus- ja kult tuu ri mi nis te riöl tä
avus tus ta Lukemisen kulttuurin ja lukutaidon vah vis ta mi nen var hais kas-
va tuk ses sa, alkuopetuksessa sekä kodeissa Pu das jär vel lä- hank kee-
seen.

 Hankkeen tarkoituksena on innostaa lapsia lukemaan ja muokata var-
hais kas va tuk sen ja alkuopetuksen toimintakulttuuri entistä lu ku myön tei-
sem mäk si yhdessä lasten ja heidän vanhempiensa kans sa. Tavoitteena
on tiivistää varhaiseen lukemisinnostuksen  li sää mi seen liittyvää yh teis-
työn kulttuuria varhaiskasvatuksen, esi- ja alkuopetuksen, kirjaston se-
kä neuvolan ja per he kes kus pal ve lui den välillä.
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Kokouksen päättäminen

HYVINVOI 8

 Puheenjohtaja päätti kokouksen 16.54.


